
Początek Nowego Roku w naszej grupie rozpoczął się wystrzałowo i radośnie. 

Maluszki po przerwie świątecznej bawiły się przy skocznej i tanecznej muzyce. Robiły
sobie zdjęcia z napisem rok 2025 i przymierzały akcesoria sylwestrowe. 

Choć kalendarzowa zima w pełni, to prawdziwego śniegu jak na lekarstwo. Mimo to
nasze maluszki doświadczyły, co to jest śnieg. Biały miękki puch do złudzenia
przypominał prawdziwy śnieg. Taka zabawa to dla dzieci wspaniałe doznanie
sensoryczne oraz rozwój zmysłu dotyku i wzroku. Dzięki pracom paluszkowym, dzieci
ćwiczyły umiejętności manualne i usprawniały małą motorykę. Zachęcamy do
zrobienia sztucznego śniegu w domu i wspólnej zabawy. 

W innym dniu nasze Słoneczka wykleiły bałwana z różnych materiałów (waty, wacików
i popcornu). Podczas działania rozwijały wyobraźnię, koncentrację uwagi, motorykę
małą. 

Kiedy nie było na zewnątrz śniegu i nie można było jeździć na sankach, panie
wykazywały się dużą pomysłowością. Stworzyły konstrukcję - sanki na kółkach, na
których woziły dzieci w sali. Dla niektórych była to pierwsza styczność z sankami i
niesamowite przeżycie. 

Maluszki w międzyczasie uczestniczyły w sesji fotograficznej, zimowej. 

Każda zabawa ma wpływ na rozwój dziecka, i to zarówno ten na poziomie
intelektualnym czy emocjonalnym, jak i motorycznym.

Układanki doskonale stymulują rozwój mózgu. Rozwijają umiejętność koncentracji,
wyobraźnie przestrzenną oraz logiczne myślenie. To ważne elementy rozwoju dziecka,
które w przyszłości są odpowiedzialne za umiejętności matematyczne i myślenie
logiczne. Zachęcamy więc do układania puzzli w domu, tym bardziej że nasze maluszki
bardzo je lubią. 

18 stycznia obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Misia Puchatka. My bawiliśmy się z
tym niezwykłym przyjacielem wszystkich dzieci w środę. Panie przygotowały krótkie
przedstawienie - "Co Kubuś lubi najbardziej?" Tygrysek, Królik i Kłapouchy pomogli
misiowi przypomnieć sobie, że najbardziej lubi, gdy otaczają go przyjaciele. A do tego,
że uwielbia zdrowy miodek. Dzieci również odkryły jego słodki smak.

Pierwsza połowa stycznia minęła na twórczej zabawie.
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